
 

ROYALTON RIVIERA CANCUN 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, CANCUN

 Letecká spol. Termín    

29.04.2024 - 07.05.2024 98 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 64 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 55 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 13.05.2024 53 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 55 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 60 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 48 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 52 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 57 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 56 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 57 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

08.05.2024 - 17.05.2024 57 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 48 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 51 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 56 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 19.05.2024 59 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



11.05.2024 - 19.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 50 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 19.05.2024 51 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 57 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2024 - 21.05.2024 57 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 48 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 21.05.2024 50 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 55 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 57 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 47 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 52 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 59 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2024 - 25.05.2024 59 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2024 - 25.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2024 - 25.05.2024 61 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2024 - 25.05.2024 59 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2024 - 27.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2024 - 27.05.2024 66 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2024 - 27.05.2024 71 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2024 - 27.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2024 - 27.05.2024 57 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2024 - 27.05.2024 65 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2024 - 29.05.2024 60 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2024 - 29.05.2024 64 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



19.05.2024 - 29.05.2024 72 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.05.2024 - 29.05.2024 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ROYALTON RIVIERA CANCUN 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
asistence zahraničního partnera
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
ubytování v hotelu v Cancúnu ve zvoleném termínu a
stravovacím režimu s ALL INCLUSIVE
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

cestovní pojištění - od 51 Kč/os./den
Fakultativní výlety
Enviromentální taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt

  
Popis ubytování 

ROYALTON RIVIERA CANCUN 5*****

Hotelový resort Royalton Riviera Cancun, je obklopen tropickou zelení a nachází se přímo na
písčité pláži. Vzdálenost od mezinárodního letiště je 30 minut a od centra Cancúnu 40 minut
jízdy. Hotel disponuje celkem 840 pokoji, které se dělí na čtyři kategorie „Junior Suite“,
„Suite“, „Family suite“ a „Presidentieal Suite“ . Všechny kategorie pak mají možnost za
příplatek výhled na moře, nebo s přímým vstupem do společného bazénku. Pokoje (Suite, Family
suite a Presidential Suite), může hotel nabídnou i s vlastní jacuzzi. V každém pokoji je
k dispozici: postel (zn. DreamBed), USB dobíjení, Bluetooth audio stanici, bezplatné Wi-Fi
služby, trezor, dešťovou sprchu, satelitní TV, mini Bar , žehlící prkno, vysoušeč vlasů a set
pro přípravu kávy nebo čaje. Každý pokoj disponuje balkónem nebo terasou. Hotel nabízí 9
restaurací jako jsou např. „Gourmet Marché“ – mezinárodní buffet, „Zen“ – japonská
kuchyně, „Agave“ – mexická kuchyně, „Caribbean Restaurand and Gril“ – karibské speciality,
„Hunter Steakhouse“ – steak house , „Grazie Italian Trattoria“ – italská kuchyně. Do
restaurací je k večeři vyžadován společenský oděv. Dále má k dispozici 13 barů „Score Sports

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/41-cancun/654-royalton-riviera-cancun-5


Bar and Lounge“, „Sands Beach Bar“, „Martini Mix“, „XS Disco Bar“ či „Nautica Beach Bar“ a
další. Dále máte k dispozici „Caffe Lounge“ a „Ice Cream Parlour“. Royalton Riviera Cancun
nabízí k pohodové dovolené i další služby. Rodiče jistě ocení dětské cluby „Clubhouse Kids
Clubs“ pro děti od 4 do 12 let, anebo „Hangout Teens Club“ pro dětí ve věku od 13 –
17 let. V hotelu najdete i „Splash park“ neboli aquapark. Z aktivit hotel nabízí plážový volejbal,
ping pong, kurzy vaření, taneční kurzy, aerobik, šnorchlovaní, jízdu na kajaku a večer živá
vystoupení. Odpočinek si můžete dopřát v „Royal Spa“, wellnes salón nabízí celou řadu
masáží a kosmetických procedur jako manikúru, pedikúru, depilaci, make-up či kadeřnické
služby. Firemní meeting, univerzitní setkaní po letech, narozeninová oslava či svatba – i toto hotel
umí uspořádat. 24 hodinová recepce a pokojová služba.

Popis lokality ubytování 

CANCUN

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

 

CHICHEN ITZA

Chichén Itzá je zřícenina mayského města na mexickém poloostrově Yucatán, území
stejnojmenného spolkového státu Yucatán. Největší a nejslavnější chrámový komplex pochází z
pozdně klasického až pozdně post klasického období (cca 600-1500 n. l.). Nejznámější pyramidou
je „Kukulcánův chrám“, zvaný také „El Castillo“, symbolizující mayské pojetí času.
Kukulkán (Quetzalcoatl) je hlavním mayským bohem slunce a nebes. Pyramida má čtvercový
půdorys a na vrchol vede z každé strany 91 schodů. Je postavena tak, že při jarní rovnodennosti,
když zapadá slunce, ozáří pyramidu, a pří postupném zapadání, vypadá, že se po jejím boku plazí
had a postupně mizí. (Had byl znakem boha Kukulkána.) Chichén Itzá hrdě reprezentuje dědictví
Májů, zarážející je zejména vědomí, že při stavbě tohoto komplexu neměli tehdejší stavitelé
žádné kovové náčiní a přesto budovali rozlehlá města napříč džunglí s ohromující přesností.
Název Chichen Itzá pochází z mayského „Chich'en Itza“, což znamená „V ústech studny Itza“.
V červenci roku 2007, byla tato skvostná památka zařazena do novodobého seznamu sedmi divů
světa.

ISLA MUJERES

Isla Mujeres (španělsky = ostrov žen) je jednou z deseti obcí v mexickém státě „Quintana Roo“ na
poloostrově Yucatán. Většina obce se nachází na pevnině v severovýchodním cípu státu. Jeho
stejnojmenné sídlo je malé město ležící na tropickém ostrově, z něhož také pochází tento název,
asi 13 km severovýchodně od Cancúnu v Karibském moři. Isla Mujeres je nejvýchodnějším sídlem
v Mexiku. Ostrov je asi 7 km dlouhý a 650 metrů široký, lze ho projet na golfovém vozítku za
méně než hodinu. V roce 2010 zde byla místní populace něco kolem 12 600 obyvatel. Hlavní
atrakcí ostrova je podmořský svět, který můžete obdivovat při potápění nebo šnorchlování.



Dalším velkým zážitkem je plavba na katamaránu mezi Cancúnem a Isla Mujeres.

Zajímavá místa 

CANCUN

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách. Transfer do hotelu na Cancúnu. Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu se All Inclusivem s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program, následný transfér na letiště.

POSLEDNÍ DEN
Přílet do Prahy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

